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صندوق قرض الحسنه دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشکیل می شود

صندوق قرض الحسنه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همت معاونت توسعه مدیریت ومنابع دانشگاه و با همکاری بانک

قرض الحسنه مهر ایران تشکیل می شود.

به گزارش روابط دانشگاه علوم پزشکی تبریز، این صندوق با الهام از تعالیم عالیه اسلام بمنظور انجام خدمات عام المنفعه، تعلیم و ترویج فرهنگ اسلامی، ایجاد روحیه تعاون و همبستگی بین کارکنان

، کمک به تامین نیازها و ارتقاء وضعیت معیشتی کارکنان با اعطای وام های بدون بهره (قرض الحسنه) تشکیل می شود.

شرایط عضویت همکاران دانشگاه در این صندوق به شرح زیر است:

-1 عضویت در صندوق اختیاری بوده و پذیرش عضو با ارائه حکم کارگزینی، آخرین فیش حقوقی و تکمیل "فرم درخواست عضویت در صندوق" صورت خواهد گرفت.

-2 سپرده ثابت بابت حق عضویت هر کدام از همکاران مبلغ 000/000/3 ریال (سیصد هزار تومان) می باشد.

-3 سپرده متغیر ماهانه حداقل 50 هزار تومان و حداکثر 500 هزار تومان برای هر عضو خواهد بود که همه ماهه از حقوق همکاران محترم کسر خواهد شد.

-4 پرداخت وام طبق تفاهم نامه از محل موجودی صندوق با معرفی مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی دانشگاه صورت می پذیرد.

5- با عنایت به جدیدالتاسیس بودن صندوق و برنامه ریزی جهت ارتقاء ظرفیت و توان مالی، سپری شدن 3 ماه از زمان عضویت و به حد نصاب رساندن موجودی برای دریافت وام قرض الحسنه

ضروری است.

-6 خروج از عضویت صندوق اختیاری بوده و در صورت عدم پرداخت پاره سهام حداکثر به مدت 3 ماه و یا قطع رابطه حقوقی به هر دلیل منجر به لغو عضویت خواهد شد.

-7 صندوق قرض الحسنه با عنایت به تفاهم نامه شماره 5/48489 منعقده با بانک قرض الحسنه مهر ایران مدیریت استان آذربایجان شرقی بر اساس شرایط و ضوابط سپرده قرض الحسنه ویژه

(ابلاغی بانک مرکزی) به منظور رفع احتیاجات ضروری کارکنان ایجاد گردیده و تسهیلات ارائه شده بر مبنای قرض الحسنه با کارمزد 4 درصد بطور سالانه خواهد بود.

خاطر نشان می شود؛ جهت تحقق این امر مهم و نهادینه نمودن سنت حسنه قرض الحسنه در بین همکاران، همدلی و همکاری معاونین و مدیران و روسای محترم شبکه ها و ادارات ستادی در مسیر

شکل گیری صندوق امری اجتناب ناپذیر بوده و عزم همگانی در جذب عضویت همکاران عزیز را می طلبد.

ضمنا جهت پاسخگویی به سئوالات و ابهامات احتمالی و مستندات و اخبار اقدامات انجام یافته بحول قوه الهی همکاران محترم می توانند به سایت مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی دانشگاه
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